UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ XÂY DỰNG

Số: 566 /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày 20  tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng - Đợt ngày 26/03/2023

Thực hiện quy định tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng, Sở

Xây dựng thông báo tới các cá nhân nộp hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề về

thời gian, địa điểm tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng như sau:

-  Thời gian: 01 ngày, từ 08h đến 16h00 ngày 26/03/2023 (Chủ nhật), chia

làm 02 Ca thi theo số thứ tự tại danh sách kèm theo. Cụ thể:

+ Ca 1: Từ 08h00 đến 11h00, các cá nhân có số thứ tự từ 1 đến 74;

+ Ca 2: Từ 14h00 đến 16h00, các cá nhân có số thứ tự từ 75 đến 121;

-  Địa điểm thi sát hạch: Hội trường Tầng 4, Sở Xây dựng – Số 59 Lý

Thường Kiệt, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

- Các thí sinh đến dự thi sát hạch phải mang theo chứng minh thư hoặc thẻ

căn cước công dân.

- Bộ câu hỏi trắc nghiệm phục vụ sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng là bộ câu hỏi được Bộ Xây dựng đăng tải và cập nhật trên Trang

thông tin điện tử của Bộ Xây dựng.

Sở Xây dựng thông báo để các cá nhân đăng ký sát hạch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các cá nhân (danh sách kèm theo);

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP, QLXD, ĐTHT&KTXD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Anh

		anhpq.sxd@quangbinh.gov.vn
	2023-03-20T09:07:39+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2023-03-20T10:21:29+0700